

Arne From Holding ApS

Ringemarken 36

5450 Otterup

CVR-nr. 29525374

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2021



Arne Fredsted From
Dirigent

Arne From Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Arne From Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arne From Holding ApS Ringemarken 36 5450 Otterup
CVR-nr.	29525374
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Arne Fredsted From, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Arne From Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den danske regerings beslutning om nedlukning af minkproduktion i Danmark betyder at der er væsentlig usikkerhed om selskabets kapitalandele i associerede virksomheder, der er indregnet under finansielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 829 TDKK, idet datterselskabets hovedaktivitet består i minkproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -69.973, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 5.551.244, og en egenkapital på kr. 4.765.518.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den danske regering har primo november 2020 besluttet at alle danske mink skal aflives, hvilket de facto er ensbetydende med en varig nedlukning og afvikling af pelsdyrerhvervet i Danmark.

Ledelsen i selskabets associerede virksomhed har i overensstemmelse med regeringens pålæg og beslutning aflivet alle levende mink, og datterselskabets hovedaktivitet vil fremover ikke længere bestå i produktion af minkskind.

Der er i 2021 opnået politisk enighed om erstatning og kompensation til de danske minkavlere, og datterselskabet forventer at modtage et væsentligt beløb i erstatning.

Udover ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Arne From Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-5.625
Bruttoresultat		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-126.053	-416.080
Andre finansielle indtægter		92.599	90.784
Finansielle omkostninger		-14.922	-13.190
Resultat før skat		-54.001	-344.111
Skat af årets resultat	1	-15.972	-15.862
Årets resultat		-69.973	-359.973
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-126.053	-416.080
Overført resultat		56.080	56.107
Resultatdisponering		-69.973	-359.973

Arne From Holding ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	828.662	954.715
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.274.083	4.190.278
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.102.745</u>	<u>5.144.993</u>
Anlægsaktiver		<u>5.102.745</u>	<u>5.144.993</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		448.499	439.705
Tilgodehavender		<u>448.499</u>	<u>439.705</u>
Omsætningsaktiver		<u>448.499</u>	<u>439.705</u>
Aktiver		<u>5.551.244</u>	<u>5.584.698</u>

Arne From Holding ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		766.162	892.215
Overført resultat		3.874.356	3.818.276
Egenkapital		4.765.518	4.835.491
Selskabsskat		13.972	15.862
Langfristede gældsforpligtelser		13.972	15.862
Selskabsskat		15.862	16.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.856	9.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		733.036	707.511
Kortfristede gældsforpligtelser		771.754	733.345
Gældsforpligtelser		785.726	749.207
Passiver		5.551.244	5.584.698
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Arne From Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	892.215	3.818.276	0	4.835.491
Årets resultat	0	-126.053	56.080	0	-69.973
Egenkapital 30. september 2020	125.000	766.162	3.874.356	0	4.765.518

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Arne From Holding ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.972	15.862
	<u>15.972</u>	<u>15.862</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
From Minkfarm ApS	Otterup	25,00	3.314.651	-504.211
			<u>3.314.651</u>	<u>-504.211</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500	62.500
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger primo	892.215	1.308.295
Årets resultat	-126.053	-416.080
Opskrivninger ultimo	<u>766.162</u>	<u>892.215</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>828.662</u>	<u>954.715</u>

4. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Den danske regering har primo november 2020 besluttet at alle danske mink skal aflives, hvilket de facto er ensbetydende med en varig nedlukning og afvikling af pelsdyrerhvervet i Danmark.

Ledelsen i selskabets associerede virksomhed har i overensstemmelse med regeringens pålæg og beslutning aflivet alle levende mink, og datterselskabets hovedaktivitet vil fremover ikke længere bestå i produktion af minkskind.

Der er i 2021 opnået politisk enighed om erstatning og kompensation til de danske minkavlere, og datterselskabet forventer at modtage et væsentligt beløb i erstatning.

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Den danske regerings beslutning om nedlukning af minkproduktion i Danmark betyder at der er væsentlig usikkerhed om selskabets kapitalandele i associerede virksomheder, der er indregnet under finansielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 828 TDKK, idet datterselskabets hovedaktivitet består i minkproduktion.

Arne From Holding ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.